
 
 

TOČKA 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o 

ocjenjivanju službenika i namještenika 



Obrazloženje 
 
 

Neposrednim inspekcijskim nadzorom nad radom tijela Općine Čavle provedenim temeljem članka 25. 
Zakona o upravnoj inspekciji (Narodne novine broj 15/18 i 98/19) naređene su mjere za poduzimanjem 
radnji kojima će se Pravilnik o ocjenjivanju službenika i namještenika usvojen na sjednici Općinskog 
vijeća 22. srpnja 2021.g. (SN OČ 8/21)  uskladiti s odredbama Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću Općine Čavle na razmatranje i usvajanje Odluke o I. 
izmjenama i dopunama Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika. 
 
 
 
         Općinska načelnica 

 



Na temelju članka 95. stavka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 96/18, 112/19) i članka 19. 
stavka 1. podstavka 15. Statuta Općine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije br. 
20/14, 26/14, 27/15, 12/18 41/18 i Službene novine Općine Čavle 03/21) Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 23. rujna 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Općine Čavle 

 
 

Članak 1.  
U preambuli Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Općine Čavle (Službene novine Općine 
Čavle 8/21) iza broja „12/18“, dodaju se brojevi „96/18“. 
 
 

Članak 2. 
U nazivu akta riječ „Pravilnik“ mijenja se riječju „Odluka“. 
 
 

Članak 3. 
U cijelom tekstu Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika Općine Čavle riječ „Pravilnik“ u 
odgovarajućim padežima zamjenjuje se riječju „Odluka“ u odgovarajućim padežima. 
 
 

Članak 4. 
U članku 3. pod točkom b) iza riječi „rad“ dodaju se riječi „i učinkovitost“. 
 
 

Članak 5. 
U članku 6. stavku 1. kod navođenja oznake obrasca O-1, broj „1“ mijenja se rimskim brojem „I“. 
 
U stavku 2. kod navođenja oznake obrasca O-2, broj „2“ mijenja se rimskim brojem „II“. 
 
 

Članak 6. 
U članku 11. stavku 8. kod navođenja oznake obrasca O-3, broj „3“ mijenja se rimskim brojem „III“. 
 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Čavle“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 23. rujna 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o prihvaćanju I. izmjena i dopuna Pravilnika o ocjenjivanju 
službenika i namještenika  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	03 09 0 I. izmjene i dopune Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika.pdf (p.1)
	03 09 1 I. izmjene i dopune Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika.pdf (p.2)
	03 09 9 I. izmjene i dopune Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika.pdf (p.3)
	03 09 x I. izmjene i dopune Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika.pdf (p.4)

